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ZARZĄDZENIE NR 227/2014
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 14 listopada 2014 r.
w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2014
             Na podstawie, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646  oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:
§ 1. W uchwale nr XXXVIII/526/2013 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
16 grudnia  2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2014, zmienionej uchwałami: nr XXXIX/540/2014 z dnia 27 stycznia 2014 r., nr XL/546/2014               z dnia 24 lutego 2014 r., nr XLI/554/2014 z dnia 31 marca 2014 r., nr  XLI/569/2014 z dnia 
24 kwietnia 2014 r., nr XLIII/587/2014 z dnia 19 maja 2014 r., nr XLIV/604/2014 z dnia 
23 czerwca 2014 r., nr XLV/615/2014 z dnia 14 lipca 2014 r., nr XLVI/620/2014 z dnia              22 września 2014 r., nr XLVIII/634/2014 z dnia 20 października 2014 r. i nr XLIX/646/2014 z dnia 7 listopada 2014 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia: nr 8/2014                z dnia 20 stycznia 2014 r., nr 19/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., nr 37/2014 z dnia 28 lutego 2014 r., nr 58/2014 z dnia 31 marca 2014 r., nr 68/2014 z dnia16 kwietnia 2014 r., nr 83/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r., nr 104/2014 z dnia 23 maja 2014 r., nr 109/2014 z dnia 30 maja 2014 r., nr 113/2014 z dnia 6 czerwca 2014 r., nr 127/2014 z dnia 30 czerwca 2014 r.,                    nr 133/2014 z dnia 8 lipca 2014 r., nr 138/2014 z dnia 17 lipca 2014 r., nr 171/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., nr 175/2014 z dnia 8 sierpnia 2014 r., nr 189/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r.,               nr 204/2014 z dnia 23 września 2014 r., nr 209/2014 z dnia 30 września 2014 r., nr 215/2014 z dnia 13 października 2014 r., nr 218/2014 z dnia 22 października 2014 r. i nr 224/2014                   z dnia 31 października 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 – dochody budżetu, o którym mowa w § 2, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) w załączniku nr 3 – wydatki budżetu, o którym mowa w  § 3, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) w załączniku nr 6 – zadania rządowe zlecone Miastu, o którym mowa w § 12, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

	
	Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza


	
	Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 227/2014
Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 14 listopada 2014 r.


Zmiany w planie dochodów
	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Plan po zmianach
	

	
	

	
	

	

	

	751
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	
	197 805,00
	0,00
	481 434,00
	

	
	
	
	

	
	75109
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
	197 805,00
	0,00
	332 454,00
	

	
	
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	197 805,00
	0,00
	332 454,00
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	197 805,00
	

	
	
	
	
	RAZEM DOCHODY
	
	
	0,00
	227 983 670,99
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza


	
	Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 227/2014
Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 14 listopada 2014 r.


Zmiany w planie wydatków

	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Plan po zmianach
	

	
	

	
	

	

	

	751
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	
	197 805,00
	0,00
	481 434,00
	

	
	
	
	

	
	75109
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
	197 805,00
	0,00
	332 454,00
	

	
	
	

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	197 805,00
	0,00
	197 805,00
	

	
	

	
	

	

	

	852
	Pomoc społeczna
	
	510 000,00
	510 000,00
	49 146 987,99
	

	
	
	
	

	
	85212
	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	510 000,00
	510 000,00
	21 280 975,00
	

	
	
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	510 000,00
	415 000,00
	19 718 118,00
	

	
	
	
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	95 000,00
	755 283,00
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	707 805,00
	

	
	
	
	
	RAZEM WYDATKI
	
	
	510 000,00
	231 608 566,99
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	Prezydent Miasta Inowrocławia
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	Załącznik nr 3

do zarządzenia nr 227/2014
Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 14 listopada 2014 r.


	PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

	ZADAŃ ZLECONYCH W 2014 ROKU

	MIASTO INOWROCŁAW


	 
	 
	 
	 
	z tego:
	Źródła finansowania

	Dział/
	 
	 
	 
	 
	w tym:
	wydatków

	Rozdział
	Nazwa
	Dotacje
	Wydatki
	bieżące
	wynagrodzenia i składki
	świadczenia
	majątkowe
	dotacje
	środki

	 
	 
	 
	 
	 
	od nich naliczone
	społeczne
	 
	 
	własne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	010
	Rolnictwo i łowiectwo
	45 125,26
	45 125,26
	45 125,26
	884,81
	0,00
	0,00
	45 125,26
	0,00

	01095
	Pozostała działalność
	45 125,26
	45 125,26
	45 125,26
	884,81
	 
	 
	45 125,26
	 

	750
	Administracja publiczna
	439 600,00 
	1 298 680,00 
	439 600,00 
	439 600,00 
	0,00 
	0,00 
	439 600,00 
	859 080,00 

	75011
	Urząd Wojewódzki
	439 600,00 
	1 298 680,00 
	439 600,00 
	439 600,00 
	 
	 
	439 600,00 
	859 080,00 

	751
	Urzędy naczelnych organów …
	481 434,00 
	481 434,00 
	481 434,00 
	98 869,00 
	0,00 
	0,00 
	481 434,00 
	0,00 

	75101
	Urzędy naczelnych organów …
	10 017,00 
	10 017,00 
	10 017,00 
	10 017,00 
	 
	 
	10 017,00 
	 

	75109
	Wybory do gmin, rad powiatów 
	332 454,00 
	332 454,00 
	332 454,00 
	55 000,00 
	 
	 
	332 454,00 
	 

	75113
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	138 963,00 
	138 963,00 
	138 963,00 
	33 852,00 
	 
	 
	138 963,00 
	 

	801
	Oświata i wychowanie
	72 392,76 
	72 392,76 
	72 392,76 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	72 392,76 
	 

	80101
	Szkoły podstawowe
	72 392,76 
	72 392,76 
	72 392,76 
	 
	 
	 
	72 392,76 
	 

	851
	Ochrona zdrowia
	3 300,00 
	5 300,00 
	3 300,00 
	3 300,00 
	0,00 
	0,00 
	3 300,00 
	2 000,00 

	85195
	Pozostała działalność
	3 300,00 
	5 300,00 
	3 300,00 
	3 300,00 
	 
	 
	3 300,00 
	2 000,00 

	852
	Pomoc społeczna
	22 580 866,99 
	23 355 711,99 
	22 580 866,99 
	1 705 538,00 
	20 285 342,36 
	0,00 
	22 580 866,99 
	774 845,00 

	85203
	Ośrodki wsparcia
	655 817,00 
	655 817,00 
	655 817,00 
	482 805,00 
	 
	 
	655 817,00 
	 

	85212
	Świadczenia rodzinne
	20 937 400,00 
	21 263 525,00 
	20 937 400,00 
	1 208 539,00 
	19 578 118,00 
	 
	20 937 400,00 
	326 125,00 

	85213
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	99 182,00 
	253 319,00 
	99 182,00 
	 
	 
	 
	99 182,00 
	500,00 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	153 637,00 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	dotacja na zadania własne

	85215
	Dodatki mieszkaniowe
	177 535,44 
	177 535,44 
	177 535,44 
	 
	174 054,36 
	 
	177 535,44 
	 

	85219
	Ośrodki pomocy społecznej
	22 566,00 
	22 566,00 
	22 566,00 
	 
	 
	 
	22 566,00 
	 

	85228
	Usługi opiekuńcze …
	128 280,00 
	422 863,00 
	128 280,00 
	 
	 
	 
	128 280,00 
	294 583,00 

	85295
	Pozostała działalność
	560 086,55 
	560 086,55 
	560 086,55 
	14 194,00 
	533 170,00 
	 
	560 086,55 
	 

	OGÓŁEM:
	23 622 719,01 
	25 258 644,01 
	23 622 719,01 
	2 248 191,81 
	20 285 342,36 
	0,00 
	23 622 719,01 
	1 635 925,00 


	
	Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza


UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 227/2014
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 14 listopada 2014 r.
Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzją Krajowego Biura Wyborczego zmieniającą kwotę dotacji na zadania zlecone w następującym  rozdziale:
	75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, paragraf 2010– Dotacje celowe otrzymane                    z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami,             z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych                             do przeprowadzenia wyborów samorządowych zarządzonych na dzień                       16 listopada 2014 r.
	+  197 805 zł



W związku z powyższymi zmianami dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia zwiększyły się o  197 805 zł.


Z wnioskiem o dokonanie zmian wydatków wystąpił:

	Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, który wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 510 000 zł w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego:

	1) 
	między zadaniami w  paragrafie 3110 - Świadczenia społeczne kwoty 415 000 zł;

	2)
	z paragrafu 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne do paragrafu 3110 kwoty 95 000 zł.

	Zmiany te mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na wypłatę świadczeń rodzinnych.



W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)
dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)
dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot subwencji             w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)
wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia                   ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)
dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego  (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Wykonywanie budżetu należy – zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  –  do zadań wójta.
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